Постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 29.09.2023 №1039

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 25.11.2022 № 1346

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 25.11.2022 № 1346 «Об утверждении схем границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» следующее изменение:

схему границ прилегающей к объекту: МБОУ ДО «Центр дополнительного образования детей г. Йошкар-Ола», местоположение: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. бульвар Победы, д.3, территории от 09.09.2022 № 22-031, утвержденную указанным выше постановлением, признать утратившей силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра города Йошкар-Олы

Л.Покровский